

Bugün Müslümanların zilletinin, aşağılanması ve güçsüzlüğünün nedeni, Hilafet Devletinin yıkılışıyla İslam hükümlerinin hayattan uzaklaştırılmasıdır. Ebu Bekir, ümmetin ıslah ve yozlaşma nedenlerini açıkladı. "Allah'ın cahiliyeden sonra getirdiği bu Salih din üzerinde nasıl devam ederiz" diye soran kadına, "İmamlarınız dosdoğru olduğu sürece devam edersiniz." cevabını verdi. Hafız İbn Hacer, Ebu Bekir ile kadın arasında geçen bu diyalog hakkında şöyle der: "Çünkü insanlar krallarının dini üzeredir. Baştaki dinin dışına çıksa kendisi sapmakla kalmaz, halkı da saptırır." İbn Teymiye bunu doğrular ve şöyle der: "Ebu Bekir'in dediği gibi canlara ve mallara hükmeden Veliyyül Emirler düzgün olursa sıradan insanların da düzgün olduğu malumdur."

İşte yüz yıldır İslam ümmeti, işlerini İslami yönetime göre güden bir Halifeden, arkasında savaşılan ve korunulan bir İmamdan yoksundur.

Yüz yıldır İslam ümmeti, İslam'ın ekonomik, ictimai, yönetim vb. sistemlerinin gölgesi altında yaşamıyor.

Yüz yıldır İslam ümmeti, İslami inancından kaynaklanmayan sistemlerin gölgesi altında yaşıyor.

Yüz yıldır farzların tacı hayatta değil.

Yüz yıldır hadis ulemasının, kelim âlimlerinin, Hanefilerin, Malikilerin, Şafiilerin, Hanbelilerin, Zahirilerin ve diğer âlimlerin, dinin ve Müslümanların varlığı devlete bağlıdır diye üzerinde icma ettiği varlık yıkılmıştır.

Bu onurlu bir pozisyonu hak etmiyor mu?

Bu, Müslümanlara bu korkunç trajediyi hatırlatmanızı hak etmiyor mu?

Bu, Alemlerin Rabbinin farz kıldığı şeri metoda uygun olarak bu dini hakim kılmak için Müslümanların çalışma gayretlerini bilemenizi hak etmiyor mu?

Bu, kollarınızı sıvamanızı, Mustafa Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in müjdelediği Nübüvvet metodu üzere Hilafeti kurmak için çalışanlar ile birlikte çalışmanızı hak etmiyor mu?

Dikkat edin, en şiddetli bela, İslam'a dokunan beladır, Allah'ın söz aldığı kimselerin hiçbir hareketliliği yok. Öyleyse, kalkın ve Allah'ın İslam Devleti farzını yerine getirin. Ve Allah Subhânehu ve Teâlâ'nın şu buyruğunu hatırlayın:

“Allah, Kitap verilenlerden, onu insanlara açıklayacaksınız ve gizlemeyeceksiniz, diye ahit almıştı.” [Ali İmran 187]

#أقيموا_الخلافة

#ReturnTheKhilafah

#YenidenHilafet

#خلافت_کو_قائم_کرو

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir

Ürdün Vilâyeti

Medya Bürosu